
 

                                     2024 年 5 月末現在 

 

  

い つ も た ま し ん を ご 利 用 い た だ き 、 誠 に あ り が と う ご ざ い ま す 。 

本店 立川ターミナルビル出張所の円貨両替機は、2024 年 6 月 28 日（金）  

午後 3 時をもちまして営業を終了させていただきます。 

今後は、最寄りのたましん店舗等をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

お客さまにはたいへんご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解の程、お願い申し

上げます。 
 

円貨両替機 営業終了日時 

2024 年 6 月 28 日（金） 

午後 3 時 
 

 
 

 

 

 

本店 

 

南口支店 

 

  

店舗・ATM のご案内はこちらから 

  

 

 

お問い合わせ先： 

               

 円貨両替機サービス 
営業終了のご案内 

 

最 寄 り の た ま し ん 店 舗  

 本店 立川ターミナルビル出張所 
TEL 042-527-6911（平日 10：00～18：00） 


